:DeNA



各 位

2013年5月9日

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安 功

(コード番号:2432 東証第一部)

問合せ先 執行役員経営企画本部長 小川智也

電話番号 03-6758-7200

スマートフォン版「mixi ゲーム」のリニューアルオープンのお知らせ

2012年11月22日に開示いたしました当社と株式会社ミクシィ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:笠原健治、以下「ミクシィ」といいます。)とのソーシャルゲーム事業における業務提携に関して、ミクシィは本日より、ソーシャル・ネットワーキングサービス「mixi」において、スマートフォン版「mixi ゲーム」をリニューアルオープンし、サービスの提供を開始しましたので、添付のとおりお知らせいたします。

当社は、今後もミクシィと協力してそれぞれの強みを活かし、スマートフォン版「mixi ゲーム」における魅力的なゲームタイトルの拡充を図ってまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先 株式会社ディー・エヌ・エー(http://dena.com) IR 部(ir@dena.com)





2013 年 5 月 9 日 株式会社ミクシィ 株式会社ディー・エヌ・エー

スマートフォン版「mixi ゲーム」、本日リニューアルオープン

株式会社ミクシィ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:笠原 健治)と株式会社ディー・エヌ・エー (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:守安 功) は、2013 年 5 月 9 日 (木) 本日、ソーシャル・ネットワーキング サービス (SNS) 『mixi』のゲームサービス「mixi ゲーム」のスマートフォン版を リニューアルオープンいたします。

これに合わせて、本日より「ガンダムカードコレクション」(株式会社バンダイナムコゲームス)、「スーパーロボット大戦 Card Chronicle」(同左)、「戦国コレクション」(株式会社コナミデジタルエンタテインメント)など約30タイトルのゲームを配信開始予定です。



スマートフォン版「mixi ゲーム」トップページ イメージ

今後も「ONE PIECE グランドコレクション」(株式会社バンダイナムコゲームス)など「Mobage」で展開中の人気ゲームタイトルや、新規タイトルの配信も予定しておりますので、「mixi ゲーム」ユーザーは、より豊富なコンテンツの中からゲームを楽しむことができるようになります。

- ※タイトル名は五十音順で表記しています。
- ※配信開始日は予定です。各提供会社の事情により予定より遅れる場合があります。

概要

サービス名	スマートフォン版「mixi ゲーム」
リニューアルオープン日	2013年5月9日(木)
URL	$\frac{\text{http://sp.game.mixi.net/}}{\text{※スマートフォンからのアクセスをお願いいたします。}}$
ゲーム利用方法	『mixi』への会員登録後、利用可能

- @AIC・EMOTION @GAINAX・中島かずき/アニプレックス・KDE-J・テレビ東京・電通
- ◎GAINAX・中島かずき/劇場版グレンラガン製作委員会 ◎カラー ◎サンライズ
- ©SUNRISE/PROJECT GEASS Character Design ©2006 CLAMP
- ©SUNRISE/PROJECT GEASS · MBS Character Design ©2006-2008 CLAMP
- ©ジーベック/ナデシコ製作委員会 ©創通・サンライズ ©創通・サンライズ・MBS ©ちみもりを・AIC ©東映 ©東北新社 ©永井豪/ダイナミック企画・ビルドベース ©藤原忍/ダンクーガ ノヴァ製作委員会 ©PRODUCTION REED 1985 ©1982, 1984 ビックウエスト ©1998 永井豪・石川賢/ダイナミック企画・「真ゲッターロボ」製作委員会

- ©2000 永井豪・石川賢/ダイナミック企画・早乙女研究所
- ©2001 永井豪/ダイナミック企画・光子力研究所 ©2003 永井豪/ダイナミック企画・光子力研究所
- ©2012 NEXON Co., Ltd. All Rights Reserved.
- ©2011 Sakurasoft Co., Ltd. All Rights Reserved.
- ©Konami Digital Entertainment
- ©畑健二郎・小学館/HAYATE PROJECT・テレビ東京
- Copyright@2012 NEXON Co., Ltd. All Rights Reserved. Developed by Nextory